
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí v rámci Výzvy č. 7 PRV vyhlášené  

Místní akční skupinou Brána Brněnska, z. s. 

O zařazení projektů mezi vybrané/nevybrané projekty po bodovém ohodnocení Výběrovou komisí rozhodovala alokace prostředků určených v rámci 
jednotlivých Fichí.  
 
V případě, že nebude alokace pro určitou Fichi dočerpána, bude zbývající alokace převedena do Fiche s největším převisem projektů dle součtu požadované 

dotace v dané Fichi, ale s ohledem na celkovou alokaci pro danou Fichi v rámci SCLLD.  

Alokace na danou Fichi bude z důvodu podpory hraničního projektu (tedy projektu, který je prvním nevybraným projektem v dané Fichi a zároveň splňuje 

minimální stanovenou výši bodů) navýšena vždy s ohledem na celkovou alokaci, schválenou pro danou Fichi v rámci SCLLD tak, aby byl hraniční projekt 

podpořen v plné výši. 

Vybrány k podpoře mohou být pouze projekty, na které bude alokovaná částka dané Fiche dostačovat. 

 
Pořadí bylo určeno na základě počtu bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodoval:  
 
1. počet vytvořených pracovních míst deklarovaných v Žádosti o dotaci – lépe se umístí projekt s vyšším počtem vytvářených pracovních míst,  
2. výše způsobilých výdajů – lépe se umístí projekt s nižší deklarovanou částkou způsobilých výdajů,  
3. místo realizace v obci, která má méně obyvatel. V případě, že bude mít projekt místo realizace ve více obcích, bude rozhodovat místo realizace v největší 
obci.      
 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob, žadatelé jsou v seznamech identifikováni prostřednictvím 

registračního čísla žádosti o dotaci. 

 



                                                                                                                                                                                 
 

2 
 

Seznam projektů vybraných k podpoře 
Pořadí Číslo projektu Název projektu Místo realizace Počet 

bodů 
Částka, ze které je 
stanovena dotace 

Výše požadované 
dotace 

FICHE 1 – Původní alokace – 4 500 000,-Kč navýšena na 5 404 850,- Kč přesunem zbylých prostředků z ostatních Fichí  
a následně navýšena 6 612 003,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 

1 2020-139-007-001-065 Pořízení techniky Nová Ves 20 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 

2 2020-139-007-001-052 Diskový podmítač 
 

Říčany 17 145 200,00 Kč 87 120,00 Kč 
 

3 2020-139-007-001-064 Výrobna krmných směsí 
 

Hvozdec 17 196 730,00 Kč 
 

98 365,00 Kč 
 

4 
2020-139-007-001-058 

Modernizace zemědělské techniky 
 

Příbram na Moravě 
17 360 000,00 Kč 

 
216 000,00 Kč 

 

5 2020-139-007-001-051 Kontejnerový nosič za traktor vč. kontejnerů 
 

Veverské Knínice 17 447 700,00 Kč 
 

268 620,00 Kč 
 

6 2020-139-007-001-053 Investice do zemědělských podniků - Farma Litava 
s.r.o. 

 

Olší 17 450 000,00 Kč 
 

315 000,00 Kč 
 

7 2020-139-007-001-063 Cambridge válce se smykovou lištou 
 

Nová Ves 17 499 000,00 Kč 
 

249 500,00 Kč 
 

8 2020-139-007-001-046 Modernizace zemědělského podniku 
 

Neslovice 17 500 000,00 Kč 
 

250 000,00 Kč 
 

9 2020-139-007-001-067 
Pořízení návěsu 

Moravské Bránice 17 500 000,00 Kč 
 

250 000,00 Kč 
 

10 2020-139-007-001-045 Kolový nakladač 
 

Moravské Bránice 17 604 998,00 Kč 
 

362 998,00 Kč 
 

11 2020-139-007-001-060 Polní vály 
 

Drásov 17 699 000,00 Kč 
 

419 400,00 Kč 
 

12 2020-139-007-001-079 lis 
 

Vysoké Popovice 17 1 190 000,00 Kč 
 

595 000,00 Kč 
 

13 2020-139-007-001-041 Pořízení rozmetadla hnoje a kompostu Štěpánovice 17 1 200 000,00 Kč 600 000,00 Kč 



                                                                                                                                                                                 
 

3 
 

   

14 
2020-139-007-001-039 

ZOŠI AGRO, s.r.o. - rekonstrukce skladu 
 

Nové Bránice 15 5 000 000,00 Kč 
 

2 500 000,00 Kč 
 

FICHE 4 – Původní alokace – 1 200 000,-Kč následně navýšena na 1 321 650,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 

1 2020-139-007-004-062 Technologické vybavení pivovaru 
 

Předklášteří 22 447 000,00 Kč 
 

201 150,00 Kč 
 

2 2020-139-007-004-076 Investice do rozvoje firmy ve stavebnictví 
 

Kuřim 22 500 000,00 Kč 
 

225 000,00 Kč 
 

3 2020-139-007-004-078 Bagr 
 

Javůrek 18 1 990 000,00 Kč 
 

895 500,00 Kč 
 

FICHE 7 – Původní alokace – 1 100 000,-Kč 

1 2020-139-007-007-077 Pořízení technologie na zpracování dřeva 
 

Doubravník, 
Křížovice 

34 380 000,00 Kč 
 

190 000,00 Kč 
 

2 2020-139-007-007-049 Stroj do lesa 
 

Jinačovice, 
Moravské Knínice 

34 1 078 000,00 Kč 
 

539 000,00 Kč 
 

3 2020-139-007-007-073 štipaci automat 
 

Šerkovice 25 480 000,00 Kč 
 

240 000,00 Kč 
 

 

 

 

Seznam projektů nevybraných k podpoře 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Místo realizace Počet bodů Částka, ze které je 
stanovena dotace 

Výše 
požadované 

dotace 

FICHE 1 – Původní alokace – 4 500 000,-Kč navýšena na 5 404 850,- Kč přesunem zbylých prostředků z ostatních Fichí  
a následně navýšena 6 612 003,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 

1 2020-139-007-001-
072 

stroje pro RV 
 

Šerkovice 13 489 000,00 Kč 
 

293 400,00 Kč 
 



                                                                                                                                                                                 
 

4 
 

 

2 2020-139-007-001-
080 

Obraceč Šerkovice 10 198 000,00 Kč 
 

118 800,00 Kč 
 

3 2020-139-007-001-
081 

Obraceč 
 

Javůrek 10 300 000,00 Kč 
 

180 000,00 Kč 
 

4 2020-139-007-001-
059 

Nákup prutových bran 
 

Jinačovice 
10 330 000,00 Kč 

 
165 000,00 Kč 

 

5 2020-139-007-001-
070 

Technika do ŽV 
 

Moravské Bránice 10 350 000,00 Kč 
 

175 000,00 Kč 
 

6 2020-139-007-001-
074 

Modernizace zemědělského podniku 
 

Zbraslav 10 350 000,00 Kč 
 

175 000,00 Kč 
 

7 2020-139-007-001-
071 

Zajištění soběstačnosti při výrobě krmiva pro 
chov koní a péče o porost pastviny 

 

Lukovany 10 350 602,00 Kč 
 

175 301,00 Kč 
 

8 2020-139-007-001-
042 

Pořízení stroje na zpracování půdy 
 

Mělčany 10 375 100,00 Kč 
 

187 550,00 Kč 
 

9 2020-139-007-001-
057 

Investice 2020 
 

Rudka 10 377 777,00 Kč 
 

226 666,00 Kč 
 

10 2020-139-007-001-
069 

strojni vybaveni 
 

Šerkovice 10 380 000,00 Kč 
 

190 000,00 Kč 
 

11 2020-139-007-001-
066 

Mulčovací válec 
 

Nová Ves 10 398 000,00 Kč 
 

199 000,00 Kč 
 

12 2020-139-007-001-
040 

Strojní vybavení pro sklizeň brambor a cibule 
 

Malhostovice 10 710 000,00 Kč 
 

355 000,00 Kč 
 

13 2020-139-007-001-
055 

Investice do zemědělských podniků 
 

Říčany 10 860 000,00 Kč 
 

430 000,00 Kč 
 

14 2020-139-007-001-
061 

Silniční nájezdová váha 
Drásov U žádosti byla ukončena administrace na základě 

přání žadatele 

FICHE 4 – Původní alokace – 1 200 000,-Kč následně navýšena na 1 321 650,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 

1 2020-139-007-004-
056 

Laboratorní technologie pro zpracování krevních 
vzorků 

Drásov 16 390 000,00 Kč 
 

175 500,00 Kč 
 



                                                                                                                                                                                 
 

5 
 

 

2 
2020-139-007-004-

048 

Rozšíření technologického vybavení společnosti 
Nábytek Kyselka s.r.o. 

 

Lelekovice 14 884 000,00 Kč 
 

397 800,00 Kč 
 

3 2020-139-007-004-
047 

Výtah na slad 
 

Sentice 14 999 999,00 Kč 
 

449 999,00 Kč 
 

 

 

V Kuřimi dne 17.7.2020 
 


		2020-07-17T13:30:20+0200
	Miloslav Kavka




